
Dodatek č. 1 
ke Smlouvž* o dílo; ev. č. SML 4/17/0068, ev. č. Technické služby města Liberv-že a.s. 041/2017 

číslo objednatele: 4/17/0144 
číslo zhotovitele: 04'? /Ž 04 Št 

uzavřený rrr-èzi níže uvedenými účastníky podle § 2586 1: násl. občanského Zákoníku 

1.1 Objednatel: 
PSC, sídlo: 
zastoupený: 
ze věc.-šch smluvních: 

IČO: 
Dıčz 
Telefon: 
Fa“. „ 

bank. spojení: 

1. Účastníci dodatku 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

Tiborem Batthyánym, primátorem 
Tomášem Kyselou, náměstkem pro technickou správu majetku 
města 
00262978 
CZ00262978 
485 243 111 

ve věcech technických oprávněn kjednání:

(dále jen objednatel) 

1.2 Zhotovitel: 
Psč, sidıøz 
zastoupený: 
IČO: 
Dıčz 
bank.spojeni: 

Technické služby města Liberce a.s. 
Erbenova 376/2, 460 08 Liberec 8 
Ing. Milanem Poršem, předsedou představenS“ľva 
25007017 
CZ25007017 

 
zčvasaný v obchodnínz rejstříku vedeném Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. 
Zn. B 877 

ve věcech smluvních oprávněn kjednání: lng. Milan Porš, předseda představenstva 
ve věceclv technicàých oprávněn k jednání:

(dále jen zhotovitel) 

(objeinatel azhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen 
,,smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s odst. 17.1 Článku 17 výše uvedené Smlouvy tento Dodatek č. 1 

2.1 

2. Předmět dodatku 
Účastníci smlouvy uzavřeli dne 14. 6. 2017 Smlouvu o dílo; ev. č. SML 4/17/0068, 
Technické služby města Liberce a.S.; ev. č. TSML 041/2017 na provedení stavebních 
prací v rámci akce „Oprava dolního centra po pokládce IS - oprava povrchu 
komunikace“ (dále jen Smlouva).

1



2.2 

3.1 

4.1 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.5 

5.6 

Tento Dodatek č. 1 ke qmlouvě je vypracován zdůvodu rozšířer=; rozsahu prací 
společnosti Ještědská stavební Společnost, s.r.o., která vpředmětné lokalitě tzv. 
dolního centra provádí rekonstrukci kanalizace a vodovodu pro Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s. Navazující práce sobnovou povrchů komunikací 
Zhotovitelem jsou proto vprodlení a dochází kodchylkám od původního termínu 
stanoveného Smlouvou. Nad rámec výše řečeného došlo i kdodatečným pracím na 
veřejném osvětlení, což má taktéž přímý vliv na termín dokončení sjednanj; ve 
Smlouvě se zlľhotovitelem. 

3. Změny smlouvy 
Dodatkem č. 1 dochází ke změně znění odst. 4.1 v Článku 4 Smlouvy, který nově 
zní takto: 

„4.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě maximálně do 15. 11. 2017 (dále 
jen „lhůta “). “ 

4. Ostatní 
Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) Smlouvy zůstávají 
v platnosti beze změny. 

5. Závěrečná ustanovení, doložkv 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny S platností originálu, 
nichž dva ıštejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy Zhotovitel. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovr.-í tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za Souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
šflmlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec (\Nww.liberec.cZ) S výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 
Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 972/2017 ze 
dne 19.9.2017

2



. . . . . . .. 

/äíımášláâjsela 

Na důkaz souhlasu sobn/-.hem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných 
za strany jednat: 

VLiberci dne: 15, 10, 2017 

Za objednatele 

 

náměstek pro technickou 
správu majetku města 

__' 

:r si/Č 
M ,. 

, 
á 

ı. 4ıˇv2 111 \` . 

' ° * ° 
tlumí: ˇ ,“ˇ` -»\ 

;;:;l.;:,:7„„_.„Í"Ĺ7L.v,vlL.ř „_ 

V Liberci dne: 25. 10. 2017 

Za Zhotovitele 

lng. Milan Porš 
předseda představenstva 

l „z . „ „ 
““.""`=;;;“ 

.v x“,.n“ıtnl<:.1.-'nv S5e,šŠšĚÉš'y 

A Erb=§rˇ'›m~“čš 376, 460 Llberec I 

2 ~`\-«`Í\”Ĺ) 7'1{'“07(J|`7 Ĺ-“ I

3


